cédées dans le cadre de l’Offre.

Le produit brut global de l’émission s’élève à 10,35 M€.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Communica	on à caractère promo	onnel.

Ce communiqué ne doit pas être publié, distribué ou diffusé, directement ou indirectement, aux Etats-Unis d’Amérique, au Canada, au Japon ou en Australie.

Allocation de l’Offre
Les actions offertes seront allouées de la manière suivante :

 1 392 307 actions offertes, allouées dans le cadre du Placement Global, soit 9,05 M€
et environ 87% du nombre total d’actions offertes,

 200 000 actions offertes, allouées dans le cadre de l’Offre à Prix Ferme soit 1,3 M€ et
environ 13% du nombre total d’actions offertes.

Il est précisé que la clause d’extension a été exercée dans son intégralité avec la cession de
207 692 titres par les actionnaires cédants au prix de l’Offre.

Répartition du capital et des droits de vote après opération

Le capital social de STIF se décompose de la façon suivante :

Actionnaire
Nombre
d'actions

% du capital
Nombre de

droits de vote
% de droits de

vote

JB PARTICIPATIONS 2 657 500 52,27% 5 315 000 61,97%

Manuel Burgos 544 590 10,71% 1 089 180 12,70%

Valérie Burgos 289 218 5,69% 578 436 6,74%

Françoise Burgos  600 0,01% 1 200 0,01%

José Burgos  100 0,00% 200 0,00%

Océane Burgos 100 0,00% 100 0,00%

Autres membres de la
famille Burgos

200 0,00% 200 0,00%

Flottant  1 592 307 31,32% 1 592 307 18,57%

Total 5 084 615 100% 8 576 623 100%

Utilisation des fonds levés
Le produit net de l’augmentation de capital (hors Clause d’Extension), soit 8,2 M€ sera
affecté au financement des objectifs stratégiques suivants :

• 31% pour l’ouverture d’une unité de production aux Etats-Unis, l’extension de celle
en Chine et le réaménagement de l’usine en France,

• 24% en investissements financiers afin de renforcer sa participation au capital de sa
filiale asiatique (de 51% à 70%) et pour acquérir 10% supplémentaires du capital de
son partenaire aux Etats-Unis,

• 24% pour le financement de l’activité, en ce compris 2 M€ dédiés au remboursement